
 

 

UCHWAŁA NR 581/XLIX/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celu obliczania podatku rolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 333) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniża się cenę skupu żyta, przyjmowaną jako podstawa obliczania podatku rolnego na 2024 rok  

na obszarze gminy Śrem do kwoty 45,74 zł za 1 dt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia czwartek, 14 grudnia 2023 r.

Poz. 12028


		2023-12-14T12:15:30+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




